АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:'/Л  0 $  2022 п.г.т. Мотыгино №

О внесении дополнения в постановление администрации Мотыгинского района
от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.07.2010 № 538, постановлением администрации Мотыгинского района от
09.07.2018 № 297-п «Об утверждении Порядка определения видов и перечней
особо ценного движимого муниципального имущества муниципальных
бюджетных учреждений муниципального образования Мотыгинский район», на
основании заявления директора МБОУ Новоангарской СОШ от 15.07.2022
№ 68,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от
14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Мотыгинский район» (далее -  Постановление)
внести следующее дополнение:

1.1. Приложение № 22 Постановления дополнить 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23,24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 строками следующего содержания:
12 Ноутбук Asus PRO

P2540FA 1 HC01630857 84 67 000,00 67 000,00
13 Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮН01630716 36 62 645,00 62 645,00
14 Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮН01630717 36 62 645,00 62 645,00

ш Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮНО 1630718 36 62 645,00 62 645,00
16 Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮНО 1630719 36 62 645,00 62 645,00
17 Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮНО 1630720 36 62 645,00 62 645,00
18

■
Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮНО 1630721 36 62 645,00 62 645,00

19 Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮНО 1630722 36 62 645,00 62 645,00
20 Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮН01630723 36 62 645,00 62 645,00

:21 Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮНО 1630724 36 62 645,00 62 645,00
22 Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮН01630725 36 62 349,10 62 349,10

23 Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮНО 1630726 36 62 349,10 62 349,10
24 Ноутбук Asus Pro P3540FA 1 ЮН01630727 36 62 349,10 62 349,10
25 Ноутбук Aquarius CMP

NS685U 1 ЮН01630712 84 62 645,00 62 645,00

26 Ноутбук Aquarius CMP
NS685U 1 ЮН01630713 84 62 645,00 62 645,00

27 Учебный набор
программируемых
робототехнических
платформ

1 ЮН01630728
60

112 000,0
0 13 066,69

28 Демонстрационное
оборудование (по физике) 1 ЮН01630741 60 76 593,60 76 593,60

29 Цифровая лаборатория для
школьников 1 ЮН01630711 60 120 727,8

0
120 727,8

0
30 Цифровая лаборатория

(физика, химия, биология) 1 ЮС01630855 60 84 718,00 84 718,00

31 Цифровая лаборатория
(физика, химия, биология) 1 ЮС01630856 60 84 718,00 84 718,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
* бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить

: имуществу, указанному в приложении к настоящему постановлению, категорию
«особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
4 заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

5а Мотыгинского района В.А. Смирнов

Даровских Мария Владимировна
8(39141) 22-5-25